N. 637 Reg. Gen.

Ufficio LAVORI PUBBLICI

COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO
DETERMINAZIONE AREA 4

(n. Reg. Particolare 161)

del 04-11-2021

Oggetto:

MODIFICA CONTRATTO EX ART. 106, COMMA 2, D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II. INTERVENTI
VARI EFFICIENTAMNTO ENERGETICO SC. PRIMARIA CAP. LORENZI DI MAROLA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Decreto del Sindaco n. 24 r.d. in data 07.08.2020 sono state conferite al
sottoscritto, arch. Roberto Grisolia, Responsabile dell’Area 4 “Gestione e Pianificazione del
Territorio” del Comune di Torri di Quartesolo, le funzioni dirigenziali di cui all’articolo 107,
commi 2 e 3, del D. Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL., e dell’articolo 45 dello Statuto comunale.

RICHIAMATI:

I’art. 192 del T.U.EE.LL., il quale prevede che la stipulazione dei contratti debba essere
preceduta da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante:
a) il fine che con il contratto si intende perseguire;
b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
¢) le modalita di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti
delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base;
il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” (d’ora innanzi Nuovo
Codice), con particolare riferimento all’articolo 36, c. 2, lett. b), cosi come derogato dall’art. 1,
comma 2, lettera a della L. n. 120/2020 (lettera a sua volta sostituita dall’art. 51, comma 1,
lettera a, sub. 2.1, legge 108 del 2021), che stabilisce: “... le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento delle attivita di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di
ingegneria e architettura, inclusa l’attivita di progettazione, di importo inferiore alle soglie di
cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 2016 secondo le seguenti modalita: (...) a)
affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi
compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attivita di progettazione, di importo inferiore a
139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche senza
consultazione di piu operatori economici, fermo restando il rispetto dei principi di cui
all’articolo 30 del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.
50, e l’esigenza che siano scelti soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze
analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche individuati tra coloro che risultano iscritti in
elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel rispetto del principio di
rotazione;
I’art. 32, co. 2, del Nuovo Codice medesimo, in cui ¢ previsto che, prima dell’avvio delle
procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri
ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del
contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 1 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



la deliberazione di Consiglio Comunale n. 79 in data 29.12.2020 con la quale ¢ stato approvato
il Bilancio di previsione triennale 2021-2023, nonché la deliberazione della Giunta comunale n.
5 del 19.01.2021 con cui ¢ stato approvato il Piano esecutivo di Gestione (PEG) 2021-2023.

RICHIAMATI, altresi, 1 seguenti provvedimenti:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 192 in data 24.12.2020, con la quale veniva
approvato il progetto definitivo-esecutivo per “Interventi vari di efficientamento energetico
della sc. primaria Cap. P. Lorenzi di Marola” - Codice Univoco dell’Opera (CUP)
142G19000630006 - redatto dall’arch. Anna di Meo di Vicenza, comportante una spesa
complessiva di € 545.000,00=, di cui € 430.000,00= per lavori (comprensivi di € 25.000,00 per
oneri sicurezza) ed € 115.000,00= per somme a disposizione dell’Amministrazione, ai fini di
ottemperare all’invio dell’atto di approvazione del progetto definitivo ed esecutivo nei termini
previsti dal bando POR FESR 2014-2020. Azione 4.1.1. “Promozione dell’eco efficienza e
riduzione di consumi di energia primaria negli edifici o strutture pubbliche”, finanziata
mediante contributo regionale POR FESR 2014-2020. Azione 4.1.1. per € 478.665,11=, per la
parte rimanente con fondi propri del Comune (€ 30.000,00= concessione loculi; € 24.500,00=
permessi di costruire; € 11.834,89= avanzo di amministrazione), col seguente quadro
€COnomico:

IMPORTO LAVORI E ONERI DI SICUREZZA

IMPORTO LAVORI a base d’asta € 405.000,00
Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso) € 25.000,00
TOTALE dei Lavori € 430.000,00 € 430.000,00

Somme a disposizione dell’Amministrazione:

Installazione valvole termostatiche sui radiatori IVA compresa € 8.000,00
Incentivo art. 113 D.Lgs. n. 50/2016 €  5.160,00

Contributo ANAC € 225,00

Spese tecniche (per indagini, diagnosi, progettazione, direzione lavori,

contabilita, C.R.E., sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione). € 39.900,00
Imprevisti ed arrotondamenti € 7.989,88

IVA 10% sui lavori € 43.000,00

IVA 22% spese tecniche € 9.129,12

Contributi previdenziali 4% € 1.596,00

Totale somme a disposizione € 115.000,00 € 115.000,00
TOTALE GENERALE € 545.000,00

dando mandato al Responsabile del Servizio Area 4 di avviare la procedura di gara per
I’affidamento dei lavori, dando atto che:

v 1l Codice CUP dell’opera ¢ 142G19000630006;

v il Responsabile Unico del procedimento, ai sensi dell’art. 31 del Nuovo Codice, ¢ stato
individuato nell’arch. Roberto Grisolia, Responsabile dell’Area 4 “Gestione e
Pianificazione del Territorio”;

a seguito dell’espletamento della gara, ¢ risultata aggiudicataria provvisoria la ditta
Eurocostruzioni S.R.L. di Padova - P.IVA/C.F.: 03344370287 / 02126290275 - che ha proposto
il ribasso percentuale nella misura del 12,543%, per cui, con propria determinazione n. 322 in
data 31.05.2021, veniva aggiudicata definitivamente la procedura negoziata per 1’affidamento
dei lavori in parola — CIG: 8726743025 - all’impresa Eurocostruzioni S.r.l., stabilendo di
procedere con la stipula del contratto, ricordando che, nel caso di specie, trova applicazione il
termine dilatorio stabilito (c.d. stand-still) dall’articolo 32, comma 9, del D. Lgs. 50/2016,
disponendo di conferire efficacia alla suddetta aggiudicazione definitiva relativamente
all’appalto in oggetto (CUP 142G19000630006 — CIG 8726743025). 11 quadro economico di
aggiudicazione ¢ il seguente:

| IMPORTO LAVORI AGGIUDICATI € 354.202,80 | |

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 2 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



Oneri della sicurezza € 25.000,00

TOTALE dei Lavori € 379.202,80 € 379.202,80

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Installazione valvole termostatiche
su radiatori [VA compresa € 8.000,00

Incentivo art. 113 D.Lgs. n. 50/2016
(20% del 2% per fondo innovazione = € 1.720,00;
60% di 80% del 2% fondo incentivante

IRAP inclusa = € 4.478,88) € 6.198,88

Contributo ANAC € 225,00

Spese tecniche € 39.900,00

Indagini verifica stabilita controsoffitti

(Tecnoindagini) IVA inclusa € 2.623,00

Imprevisti ed arrotondamenti € 60.204,92

IVA 10% sui lavori € 37.920,28

IVA 22% spese tecniche € 9.129,12

Contributi previdenziali 4% € 1.596,00

Totale somme a disposizione € 165.797,20 € 165.797,20
TOTALE GENERALE € 545.000,00

PRESO ATTO:

che in data 16.06.2021 il direttore dei lavori arch. Anna Di Meo di Arcugnano ha proceduto alla
formale consegna dei lavori;

che in data 19.07.2021, con propria determinazione n. 421 in data 19.07.2021, ¢ stata autorizzata
I’anticipazione contrattuale richiesta dalla ditta appaltatrice Eurocostruzioni S.r.l. di Padova -
con sede in Via Uruguay, di Padova - P.IVA/C.F.: 03344370287 / 02126290275, per 1’importo
di netti € 113.772,22=, pari al 30% dell’importo di contratto, oltre IVA 10%, per un totale
complessivo di € 125.149,44=, CUP 142G19000630006 — CIG 8726743025, dando atto che, a
garanzia dell’anticipo contrattuale cosi come sopra quantificato, la ditta appaltatrice ha prestato
apposita garanzia fideiussoria per 1’anticipazione, emessa da Groupama Assicurazioni - Agenzia
di Treviso - n. 000335/111761648, valore capitale dell’anticipazione concessa € 113.760,84=,
tasso di interesse legale vigente per il periodo necessario al recupero dell’anticipazione pari allo
0,01%, somma garantita € 113.772,22= (con applicazione tasso di interesse);

che in data 02.09.2021 ¢ stato stipulato il relativo contratto d’appalto n. 893 di Repertorio;

che in data 03.09.2021, con propria determinazione n. 488 veniva acquisita ed approvata la
contabilita dei lavori riferita al primo stato di avanzamento, a tutto il 27.08.2021, dei lavori di
cui trattasi - Codice Univoco dell’Opera (CUP) 142G19000630006, presentata dal Direttore dei
Lavori arch. Anna di Meo, per 'importo di netti di € 205.700,00= (dedotti la ritenuta per
infortuni 0,5% ed il recupero anticipazione 30%), oltre IVA 10%, pari a € 20.750,00=, per un
totale complessivo pari a € 226.270,00=, approvando il Certificato di pagamento n. 1 emesso dal
sottoscritto R.U.P. arch. Roberto Grisolia dell’importo di € 205.700,00=, oltre all’TVA 10%, per
I’importo complessivo di € 226.270,00=, somma corrispondente al credito spettante all’impresa
appaltatrice  EUROCOSTRUZIONI S.r.l. di Padova — P.IVA/C.F.: 03344370287 /
02126290275, con sede legale in Via Uruguay — Padova - CIG: 8726743025, come da fattura n.
FPA 24/21, agli atti del medesimo provvedimento;

con propria determinazione n. 562 in data 12.10.2021 veniva acquisita ed approvata la
contabilita dei lavori riferita al secondo stato di avanzamento, a tutto il 30.09.2021, dei lavori di
realizzazione dell’intervento denominato “Interventi vari di efficientamento energetico della sc.
primaria Cap. P. Lorenzi di Marola” - Codice Univoco dell’Opera (CUP) 142G19000630006,
presentata dal Direttore dei Lavori arch. Anna di Meo, per I'importo di netti € 49.900,00=
(dedotti I’'importo del 1° SAL, la ritenuta per infortuni 0,5% ed il recupero anticipazione 30%),
oltre IVA 10%, pari a € 4.990,00=, per un totale complessivo pari a € 54.890,00=, approvando il

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 3 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



Certificato di pagamento n. 2 emesso dal sottoscritto R.U.P. arch. Roberto Grisolia dell’importo
di € 49.900,00=, oltre all’IVA 10%, per I’'importo complessivo di € 54.890,00=, somma
corrispondente al credito spettante all’impresa appaltatrice EUROCOSTRUZIONI S.r.l. di
Padova — P.IVA/C.F.: 03344370287 / 02126290275, con sede legale in Via Uruguay — Padova -
CIG: 8726743025, come da fattura n. FPA 29/21, agli atti del medesimo provvedimento,
confermando all’ufficio Ragioneria la necessita di applicare le medesime modalita di pagamento
applicate per la precedente liquidazione del SAL n. 1, al fine della corretta emissione della
documentazione probatoria da allegare per la rendicontazione ad AVEPA.

PRESO ATTO che in data 18.10.2021 il Direttore dei Lavori arch. Anna Di Meo di Vicenza ha
presentato al prot. n. 21667 la documentazione relativa alla modifica contrattuale ex art. 106,
comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., da sottoporre all’autorizzazione del sottoscritto RUP,
consistente in:

e Relazione;

¢ Quadro economico di raffronto;

o Computo metrico estimativo;

¢ Quadro comparativo;

e Schema Atto di sottomissione e verbale concordamento nuovi prezzi;

o Elaborato grafico,

dalla quale si evince che la Direzione Lavori ha evidenziato la necessita di realizzare alcune
migliorie (adeguamenti e adattamenti) marginali al progetto approvato, dichiarando che tali
modifiche sono riconducibili all’art. 106, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., non
interferiscono coi criteri di ammissione al contributo, non alterano le finalita e gli obiettivi del
progetto, non comportano il cambiamento della tipologia di intervento, non alterano la natura
complessiva del contratto e rimangono strettamente connesse alla realizzazione delle opere di
efficientamento energetico, consistenti, sinteticamente in:

v serramenti — miglioramento del punto di collegamento tra cappotto esterno e telaio
serramenti, realizzando un’imbotte perimetrale isolata;

v isolamento pareti esterne delimitanti il volume riscaldato — demolizione scale esterne per
consentire la realizzazione del cappotto anche alla base della soglia per evitare il ponte
termico;

v isolamento copertura — sostituzione lucernari con nuovi cupolini con migliore trasmittanza
termica e sostituzione aeratori eolici non piu funzionanti;

v efficientamento energetico impianto illuminazione — sostituzione lampade emergenza con
nuovi corpi illuminanti a LED,

precisando che il valore della modifica, cosi come sopra esposta, rimane al di sotto non solo delle
soglie fissate all’art. 35 del Codice dei Contratti Pubblici, ma anche del 15% del valore inziale del
contratto, come di seguito meglio specificato:

e valore del contratto iniziale: netti € 379,202,80=;

o nuovo valore del contratto post modifiche: netti € 429.598,94=;

e aumento del valore inziale del contratto: netti € 50.396,14=,

pari al + 13,29% del valore iniziale.

DATO ATTO, quindi, che, a seguito delle su accennate modifiche contrattuali, risulta il seguente
nuovo quadro economico:

IMPORTO LAVORI (di modifica contrattuale) € 404.598,94
Oneri della sicurezza € 25.000,00
TOTALE dei Lavori € 429.598,94 € 429.598,94

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Installazione valvole termostatiche
su radiatori [VA compresa € 1.320,04

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 4 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



Incentivo art. 113 D.Lgs. n. 50/2016

(20% del 2% per fondo innovazione = € 1.720,00;

60% di 80% del 2% fondo incentivante

IRAP inclusa = € 4.407,31) € 6.127,31

Contributo ANAC € 225,00

Spese tecniche (inclusa variante) €  43.900,00

Indagini verifica stabilita controsoffitti
(Tecnoindagini) IVA inclusa € 2.623,00

Imprevisti ed arrotondamenti € 2.126,70

IVA 10% sui lavori € 42.959,89

IVA 22% spese tecniche € 10.044,32

Contributi previdenziali 4% € 1.756,00

Redazione APE finale € 1.268,80

Servizio pulizia straordinaria (IVA inclusa) € 3.050,00

Totale somme a disposizione € 115.401,06 € 115.401,06

TOTALE GENERALE € 545.000,00

dal quale emerge che:

+ € 50.396,14=, oltre IVA del 10%, per un totale complessivo di € 55.435,75=, ¢ la maggiore
spesa riferita alla modifica contrattuale con la ditta appaltatrice Eurocostruzioni S.r.l. di
Padova, da impegnare a favore della medesima ditta appaltatrice col presente provvedimento;
+ € 4.000,00=, oltre oneri 4% ed IVA 22%, per un totale complessivo di € 5.075,20=, ¢
I’aumento delle spese tecniche a favore della progettista e direttore dei lavori arch. Anna di
Meo, incluse quelle riferite alle prestazioni professionali relative alla presente modifica
contrattuale, da impegnare a suo favore col presente provvedimento;
€ 1.268,80= onnicomprensivi, ¢ la spesa riferita alla redazione APE finale (post intervento),
da impegnare a favore della succitata progettista e direttore dei lavori arch. Anna di Meo, col
presente provvedimento;
€ 1.320,04= onnicomprensivi ¢ la spesa riferita alla installazione delle valvole termostatiche
sui radiatori, da impegnare mediante affidamento diretto alla ditta Haer S.r.I. di Vicenza,
attuale appaltatrice del contratto di gestione centrali termiche ed impianti di condizionamento
degli stabili e pertinenze comunali;
€ 3.050,00= onnicomprensivi ¢ la spesa riferita alla realizzazione delle pulizie finali post
intervento, da impegnare mediante affidamento diretto alla ditta Mano Amica Coop Sociale
ONLUS di Schio (VI), attuale appaltatrice del contratto di pulizia degli stabili e pertinenze
comunali;
€ 6.133,03= ¢ la corretta quantificazione delle spese ex art. 113 D.Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii. (fondo incentivi funzioni tecniche), corrispondente, nel rispetto del vigente
regolamento comunale per la costituzione e ripartizione del fondo, al:
a) 20% del 2% del nuovo importo contrattuale, pari a € 1.720,00=, da destinarsi al fondo
per I’innovazione;
b) 60% del rimanente 80% (al netto del CPDEL, inclusa IRAP 8,5%), pari a € 4.407,31=, da
destinare al personale interessato.

TUTTO cio richiamato e premesso,

VISTE la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 in data 30.12.2019 con la quale ¢ stato
approvato il Bilancio di previsione triennale 2020-2022 e la Deliberazione di Giunta n. 1 del
16.01.2020 con la quale ¢ stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2020-2022,

DETERMINA

1. Lapremessa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 5 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



2. Di approvare le modifiche al contratto dell’opera denominata “Interventi vari di efficientamento
energetico della sc. primaria Cap. P. Lorenzi di Marola” - Codice Univoco dell’Opera (CUP)
142G19000630006, riferite sinteticamente a:

v “serramenti” — miglioramento del punto di collegamento tra cappotto esterno e telaio
serramenti, realizzando un’imbotte perimetrale isolata;

v' “isolamento pareti esterne delimitanti il volume riscaldato” — demolizione scale esterne per
consentire la realizzazione del cappotto anche alla base della soglia per evitare il ponte
termico;

v “isolamento copertura” — sostituzione lucernari con nuovi cupolini con migliore trasmittanza
termica e sostituzione aeratori eolici non piu funzionanti;

v “efficientamento energetico impianto illuminazione” — sostituzione lampade emergenza con
nuovi corpi illuminanti a LED,

adeguando, in tal senso, il contratto della ditta appaltatrice Eurocostruzioni S.r.1. di Padova, in

ottemperanza al comma 2 dell'art. 106, D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., come meglio esposto

nella relazione tecnica ed illustrativa a firma del Direttore dei lavori arch. Anna di Meo, agli atti
del presente provvedimento, unitamente agli altri elaborati di modifica contrattuale come
meglio elencati in premessa.

3. Di dare atto che, a seguito delle su accennate modifiche contrattuali, risulta il seguente nuovo
quadro economico:

IMPORTO LAVORI (di modifica contrattuale) € 404.598,94
Oneri della sicurezza € 25.000,00
TOTALE dei Lavori € 429.598,94 € 429.598,94

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE

Installazione valvole termostatiche

su radiatori [IVA compresa € 1.320,04
Incentivo art. 113 D.Lgs. n. 50/2016

(20% del 2% per fondo innovazione = € 1.720,00;

60% di 80% del 2% fondo incentivante

IRAP inclusa = € 4.407,31) € 6.127,31

Contributo ANAC € 225,00

Spese tecniche (inclusa variante) € 43.900,00

Indagini verifica stabilita controsoffitti

(Tecnoindagini) IVA inclusa € 2.623,00

Imprevisti ed arrotondamenti € 2.126,70

IVA 10% sui lavori €  42.959,89

IVA 22% spese tecniche € 10.044,32

Contributi previdenziali 4% € 1.756,00

Redazione APE finale € 1.268,80

Servizio pulizia straordinaria (IVA inclusa) € 3.050,00

Totale somme a disposizione € 115.401,06 € 115.401,06
TOTALE GENERALE € 545.000,00

dal quale emerge che:

= +€50.396,14=, oltre IVA del 10%, per un totale complessivo di € 55.435,75=, ¢ la maggiore
spesa riferita alla modifica contrattuale con la ditta appaltatrice Eurocostruzioni S.r.l. di
Padova, da impegnare a favore della medesima ditta appaltatrice col presente provvedimento;

= + € 4.000,00=, oltre oneri 4% ed IVA 22%, per un totale complessivo di € 5.075,20=, ¢
I’aumento delle spese tecniche a favore della progettista e direttore dei lavori arch. Anna di
Meo, incluse quelle riferite alle prestazioni professionali relative alla presente modifica
contrattuale, da impegnare a suo favore col presente provvedimento;

= € 1.268,80= onnicomprensivi, ¢ la spesa riferita alla redazione APE finale (post intervento),
da impegnare a favore della succitata progettista e direttore dei lavori arch. Anna di Meo, col
presente provvedimento;

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 6 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



= € 1.320,04= onnicomprensivi ¢ la spesa riferita alla installazione delle valvole termostatiche
sui radiatori, da impegnare mediante affidamento diretto alla ditta Haer S.r.I. di Vicenza,
attuale appaltatrice del contratto di gestione centrali termiche ed impianti di condizionamento
degli stabili e pertinenze comunali;
= € 3.050,00= onnicomprensivi ¢ la spesa riferita alla realizzazione delle pulizie finali post
intervento, da impegnare mediante affidamento diretto alla ditta Mano Amica Coop Sociale
ONLSU di Schio (VI), attuale appaltatrice del contratto di pulizia degli stabili e pertinenze
comunali;
= € 6.127,31= ¢ la corretta quantificazione delle spese ex art. 113 D.Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii. (fondo incentivi funzioni tecniche), corrispondente, nel rispetto del vigente
regolamento comunale per la costituzione e ripartizione del fondo, al:
a) 20% del 2% del nuovo importo contrattuale, pari a € 1.720,00=, da destinarsi al fondo
per I’'innovazione;
b) 60% del rimanente 80% (al netto del CPDEL, inclusa IRAP 8,5%), pari a € 4.407,31=, da
destinare al personale interessato.

4. Di affidare direttamente, pertanto, col presente provvedimento, a favore dei diretti interessati, le
prestazioni ad essi corrispondenti, impegnandone la rispettiva spesa, tutto come meglio sopra
individuato e quantificato, pari a complessivi € 66.149,79=, mediante imputazione al Cap. 980
“Adeguamento scuole elementari” del Bilancio di previsione pluriennale 2021-2023, annualita
2021, come di seguito specificato:
= € 55.435,75= - Eurocostruzioni S.r.l. di Padova - P.IVA/C.F.: 03344370287 / 02126290275,
CIG: 8726743025 — CUP 142G19000630006, sull’imp. ACC n. 919-2020, finanziato con
contributo regionale;

= € 6.344,00= - arch. Anna di Meo di Vicenza - C.F. DMINNA63C71L840G - P. IVA
02789070246, CIG 8742631754 - CUP 142G19000630006, con sede legale in Strada
Commenda n. 78 — 36100 VICENZA, sugli impegni:
v ACC. n. 919-2020, finanziato con contributo regionale, per € 5.092,12=;
v FPV n. 918-2020, finanziato con concessione cimiteriale, per € 1.251,88=;

= € 1.320,04= - ditta Haer S.r.l. di Vicenza con sede legale in via Zampieri n. 4, P. IVA
03639590243, CIG Z5933BFF04 - CUP 142G19000630006, sugli impegni:
v ACC. n. 919-2020, finanziato con contributo regionale, per € 1.014,16=;
v' 1n.920-2020, finanziato con avanzo di amministrazione, per € 305,88=;

= € 3.050,00= - Mano Amica Coop Sociale ONLUS di Schio (VI) — con sede legale in via XX
Settembre n. 10 — 36015 Schio (VI), Codice Fiscale e Partita IVA n. 01372590248, CIG
Z9D33BFFB2 - CUP 142G19000630006, sull’impegno n. 920-2020, finanziato con avanzo
di amministrazione.

5. Di dare atto che I’obbligazione oggetto della presente determinazione deve intendersi, a tutti gli
effetti, giuridicamente perfezionata, comportando, quindi, la necessaria e conseguente
registrazione contabile per complessivi € 66.149,79= al suddetto capitolo, impegni e sub
impegni del bilancio di previsione corrente, come sopra specificati.

6. Di dichiarare, altresi, che I’obbligazione in parola ¢ esigibile nell’esercizio 2021.

I1 Responsabile del Servizio
F.to Grisolia Roberto

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 7 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



1i 05-11-2021 I1 Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Menon Paolo Giuseppe

DETERMINAZIONE AREA 4 161 del 04-11-2021 Pag. 8 COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

Mod 022 “Modello determinazione” Rev 00 Dic-2011



